
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/378/2023 

RADY MIASTA I GMINY BOLIMÓW 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, ustawy z dnia   27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 ze zm.), Rada Miasta i Gminy Bolimów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVI/342/2022 Rady Miasta i Gminy Bolimów z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2023 rok, zwanej dalej Uchwałą, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2023 rok: 

a) Zmniejsza się plan dochodów gminy o kwotę 915 756,00 zł. Plan dochodów po zmianie wynosi 

33 214 715,78 zł, w tym: 

- dochody bieżące 20 854 645,02 zł, 

- dochody majątkowe 12 360 070,76 zł, zgodnie z tabelą nr 1, 

b) Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 915 756,00 zł. Plan wydatków po 

zmianie wynosi 40 416 165,19 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 23 862 531,99 zł, 

- wydatki majątkowe 16 553 633,20 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Dokonuje się zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych na 2023 rok, zgodnie z tabelą nr 2a do Uchwały, 

w brzmieniu ustalonym w tabeli nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany wydatków obejmujących zadania jednostek pomocniczych gminy w ramach 

funduszu sołeckiego, zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w dotacjach udzielonych w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym 

i nienależącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały, w brzmieniu 

ustalonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

5. Zmiany w planie wydatków budżetu gminy powodują zmiany w planach finansowych jednostek 

realizujących budżet gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bolimów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 marca 2024 r.

Poz. 2093



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

i Gminy Bolimów 

 

 

Wiktor Tarmanowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2093



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LXIV/378/2023 

Rady Miasta i Gminy Bolimów 

z dnia 26 maja 2023 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW GMINY BOLIMÓW NA 2023 ROK 

Dział Rozdział paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
  

600     Transport i łączność 3 851 226,02 -950 000,00 2 901 226,02   

  60016   Drogi publiczne gminne 3 779 244,02 -950 000,00 2 829 244,02   

    6370 

Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

3 779 244,02 -950 000,00 2 829 244,02 

  

801     Oświata i wychowanie 3 060 842,00 18 363,00 3 079 205,00   

  80195   Pozostała działalność 2 507 776,00 18 363,00 2 526 139,00   

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

73 503,00 18 363,00 91 866,00 

  

852     Pomoc społeczna 355 216,00 12 240,00 367 456,00   

  85295   Pozostała działalność 0,00 12 240,00 12 240,00   

    2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

0,00 12 240,00 12 240,00 

  

855     Rodzina 958 627,00 3 641,00 962 268,00   

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

947 970,00 3 641,00 951 611,00 

  

    2360 

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

0,00 3 641,00 3 641,00 

  

Razem: 34 130 471,78 -915 756,00 33 214 715,78   

 

 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Bolimów 

  

Wiktor Tarmanowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2093



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LXIV/378/2023 

Rady Miasta i Gminy Bolimów 

z dnia 26 maja 2023 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW GMINY BOLIMÓW NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 4 903 603,53 -1 035 500,00 3 868 103,53 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 4 745 456,53 -1 035 500,00 3 709 956,53 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
272 519,88 -3 000,00 269 519,88 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

4 472 936,65 -1 032 500,00 3 440 436,65 

801 
  

Oświata i wychowanie 12 221 225,35 18 363,00 12 239 588,35 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 6 101 148,35 -68 038,00 6 033 110,35 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
631 472,35 3 805,00 635 277,35 

  
B2DOT dotacje na zadania bieżące 3 314 089,00 -71 843,00 3 242 246,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
316 929,00 1 180,00 318 109,00 

  
B2DOT dotacje na zadania bieżące 316 929,00 1 180,00 318 109,00 

 
80104 

 
Przedszkola 1 366 058,00 1 171,00 1 367 229,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
231 920,00 1 171,00 233 091,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 388 364,00 750,00 389 114,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
308 163,00 750,00 308 913,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych 

353 758,00 83 300,00 437 058,00 

  
B2DOT dotacje na zadania bieżące 303 900,00 83 300,00 387 200,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 139 301,00 12 240,00 1 151 541,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 0,00 12 240,00 12 240,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
0,00 240,00 240,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 12 000,00 12 000,00 

855 
  

Rodzina 1 151 663,00 3 641,00 1 155 304,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2093



 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

950 235,00 3 641,00 953 876,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
1 730,00 3 641,00 5 371,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
6 810 489,24 82 500,00 6 892 989,24 

 
90005 

 
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
4 547 789,00 82 500,00 4 630 289,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych) 

4 510 789,00 82 500,00 4 593 289,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
768 559,92 6 400,00 774 959,92 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 
743 559,92 6 400,00 749 959,92 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
101 559,92 6 400,00 107 959,92 

926 
  

Kultura fizyczna 105 306,62 -3 400,00 101 906,62 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 85 306,62 -3 400,00 81 906,62 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
46 000,00 -3 400,00 42 600,00 

Razem: 41 331 921,19 -915 756,00 40 416 165,19 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

i Gminy Bolimów 

 

 

Wiktor Tarmanowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2093



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LXIV/378/2023 

Rady Miasta i Gminy Bolimów 

z dnia 26 maja 2023 r. 

Zadania inwestycyjne w 2023 r. 

          
w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

zmiany 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu 

2023 ROK  

(7+8) 

z tego źródła finansowania 

środki własne 

jst 

środki 

wymienione 

w 

art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3 u.f.p. 

Środki na 

dofinansowanie 

własnych 

inwestycji gmin, 

pozyskane z 

innych źródeł 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 

10 

1. 010 01043 

Modernizacja infrastruktury 

wodociągowej na terenie gminy 

Bolimów 

5 788 871,00 2 999 125,00 491 551,00 
 

2 507 574,00* 
 

Urząd Miasta i 

Gminy 

2. 010 01043 
Budowa studni przy stacji 

uzdatniania wody w Bolimowie 
500 000,00 500 000,00 500 000,00 

   

Urząd Miasta i 

Gminy 

3. 010 01043 
Modernizacja SUW Kol. Wola 

Szydłowiecka 
100 000,00 100 000,00 100 000,00 

   

Urząd Miasta i 

Gminy 

4. 010 01043 

Rozbudowa i przebudowa Stacji 

Uzdatniania Wody na terenie 

gminy Bolimów wraz z budową 

nowego ujecia wody 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 
   

Urząd Miasta i 

Gminy 

 
010 

 
Ogółem dział 6 438 871,00 3 649 125,00 1 141 551,00 0,00 2 507 574,00 0,00 0,00 

5. 600 60016 
Budowa sieci dróg w 

mejscowości Bolimów 
2 024 447,00 2 018 447,00 139 202,98 

 
1 879 244,02* 

 

Urząd Miasta i 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2093



6. 600 60016 

Budowa dróg na terenie 

mieszkaniowym w m. Bolimów 

wraz z uzbrojeniem tego terenu 

7 213 880,00 369 489,65 369 489,65 
   

Urząd Miasta i 

Gminy 

7. 600 60016 
Budowa drogi w miejscowości 

Jasionna  
2 085 000,00 1 052 500,00 102 500,00 

 
950 000,00* -1 032 500,00 

Urząd Miasta i 

Gminy 

8. 600 60095 

Budowa ścieżki rowerowej na 

odcinku: ul. Łowicka w msc. 

Bolimów - Łasieczniki (granica 

gminy Bolimów) 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 
   

Urząd Miasta i 

Gminy 

 
600 

 
Ogółem dział 11 363 327,00 3 480 436,65 651 192,63 0,00 2 829 244,02 -1 032 500,00 

 

9. 700 70095 

Rewitalizacja centrum 

miejscowości Bolimów poprzez 

uporządkowanie przestrzeni 

urbanistycznej w celu poprawy 

jego funkcjonalności i 

atrakcyjności 

9 296 026,70 861 838,45 664 231,07 197 607,38 
  

Urząd Miasta i 

Gminy 

10. 700 70095 

Przebudowa i 

termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej na 

terenie gminy Bolimów 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 
   

Urząd Miasta i 

Gminy 

 
700 

 
Ogółem dział 9 346 026,70 911 838,45 714 231,07 197 607,38 0,00 0,00 

 

11. 750 75095 

Dostosowanie budynku Urzędu 

Miasta i Gminy Bolimów do 

potrzeb osób ze szczególnymi 

potrzebami, w tym osób z 

niepełnosprawnościami 

176 000,00 131 000,00 71 000,00 
 

60 000,00# 
 

Urząd Miasta i 

Gminy 

12. 750 75095 
Modernizacja budynku Urzędu 

Miasta i Gminy Bolimów 
75 000,00 75 000,00 75 000,00 

   

Urząd Miasta i 

Gminy 

 
750 

 
Ogółem dział 251 000,00 206 000,00 146 000,00 0,00 60 000,00 0,00 

 

13. 754 75412 

Zakup samochodu średniego dla 

OSP Łasieczniki - dotacja 

celowa dla OSP Łasieczniki 

500 000,00 500 000,00 500 000,00 
   

OSP Łasieczniki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2093



 
754 

 
Ogółem dział 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

14. 801 80104 
Zakup wyposażenia na plac 

zabaw  
20 000,00 20 000,00 20 000,00 

   

Zespół Szkolno-

Przedszkolny 

15. 801 80195 
Rozbudowa i przebudowa SP w 

Kęszycach 
3 063 850,00 3 063 850,00 629 577,00 

 
2 434 273,00* 

 

Urząd Miasta i 

Gminy 

 
801 

 
Ogółem dział 3 083 850,00 3 083 850,00 649 577,00 0,00 2 434 273,00 0,00 

 

16. 

900 90005 
Budowa instalacji 

prosumenckich na terenie  gminy 

Bolimów  

4 599 439,00 4 593 289,00 634 288,00 
 

3 474 001,00^ 82 500,00 
Urząd Miasta i 

Gminy 

  

 

    
485 000,00 

 
wpłaty mieszkańców 

17. 900 90015 

Budowa oświetlenia na odcinku 

od posesji nr 33  do posesji nr 35 

w Bolimowskiej Wsi (FS 

16350,60) 

16 350,60 16 350,60 16 350,60 
   

Urząd Miasta i 

Gminy 

18. 900 90015 

Wykonanie dokumentacji 

projektowej oświetlenia 

drogowego na ul. Środkowej w 

Joachimowie-Mogiłach (FS 

Joachimów-Mogiły 8000) 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 
   

Urząd Miasta i 

Gminy 

19. 900 90015 

Budowa oświetlenia ulicznego 

od posesji nr 39a w kierunku 

torów kolejowych (FS Jasionna 

27807,15) 

27 807,15 27 807,15 27 807,15 
   

Urząd Miasta i 

Gminy 

20. 900 90015 

 Wykonanie oświetlenia zgodnie 

z projektem - etap I (FS 

Ziemiary 17629,73) 

17 629,73 17 629,73 17 629,73 
   

Urząd Miasta i 

Gminy 

 
900 

 
Ogółem dział 4 669 226,48 4 663 076,48 704 075,48 0,00 3 959 001,00 82 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2093



21. 921 92109 

Wykonanie projektu rozbudowy 

kuchni w świetlicy wiejskiej w 

Kęszycachj ( FS  Kęszcye Wieś 

14000) 

0,00 0,00 0,00 
   

Urząd Miasta i 

Gminy 

22. 921 92109 

Wykonanie instalacji grzewczej 

w świetlicy wiejskiej w 

Kęszycach (FS Kęszyce Wieś 

14000, Nowe Kęszyce 6000,00) 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 
   

Urząd Miasta i 

Gminy 

 
921 

 
Ogółem dział 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

23. 926 92601 

Rozbudowa placu zabaw dla 

dzieci i siłowni w sołectwie 

Ziąbki ( FS Ziąbki) 

25 306,62 25 306,62 25 306,62 
   

Urząd Miasta i 

Gminy 

24. 926 92601 
Rozbudowa placu zabaw poprzez 

zakup urządzeń ( FS Sierzchów) 
14 000,00 14 000,00 14 000,00 

   

Urząd Miasta i 

Gminy 

 
926 

 
Ogółem dział 39 306,62 39 306,62 39 306,62 

    

   
Razem 35 711 607,80 16 553 633,20 4 565 933,80 197 607,38 11 790 092,02 -950 000,00 

 

  

 
* środki z programu "Polski Ład" 7 771 091,02 

      

 
^RPO  woj.. Łódzkiego 3 474 001,00 

      

 
# grant PFRON 60 000,00 

      

            

 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Bolimów 

 

 

Wiktor Tarmanowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2093



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/378/2023 

Rady Miasta i Gminy Bolimów 

z dnia 26 maja 2023 r. 

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych  

   
    

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji 
Kwota 

dotacji 

w tym 

podmiotowe

j 
celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Jednostki sektora finansów 

publicznych Nazwa instytucji 616 120,00 510 000,00 106 120,00 

1. 854 85406 

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne - Dotacja celowa na 

pomoc finansową udzielana między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących - dotacja dla Starostwa 

Powiatowego w Skierniewicach na 

zatrudnienie psychiatry dziecięcego 

dla potrzeb dzieci i młodzieży 6 120,00 
 

6 120,00 

2. 921 92109 

Miejsko - Gminny i  Ośrodek Kultury 

w Bolimowie - Dotacja podmiotowa 

dla samorządowej jednostki kultury na 

działalność bieżącą 
510 000,00 510 000,00 

 

3. 921 92109 
Miejsko - Gminny i  Ośrodek Kultury 

w Bolimowie - dotacja celowa na Dni 

Bolimowa 
100 000,00 

 
100 000,00 

 II. Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych Nazwa zadania 5 058 219,00 4 491 219,00 567 000,00 

3. 754 75412 

Dotacja dla OSP Łasieczniki na 

zadanie: "Zakup samochodu średniego 

dla OSP Łasieczniki" 500 000,00 
 

500 000,00 

4. 
754 75412 

Dotacja dla OSP Sierzchów na zakup 

sprzętu pożarniczego 
5 000,00  5 000,00 

5. 
754 75412 

Dotacja dla OSP Bolimów na zakup 

umundurowania 
6 000,00  6 000,00 

6. 
754 75412 

Dotacja dla OSP Kęszyce na zakup 

sprzętu pożarniczego i 

umundurowania 5 000,00 
 

5 000,00 

7. 
754 75412 

Dotacja dla OSP Ziąbki na zakup  

umundurowania 
6 000,00  6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2093



8. 

801 80101 
Dotacja podmiotwa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu 

oświaty - SP Humin 
1 526 800,00 1 526 800,00 

 

9. 

801 80101 

Dotacja podmiotwa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu 

oświaty - SP Humin-realizacja 

zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w 

szczególności obywatelom Ukrainy 

dotkniętym konfliktem zbrojnym na 

terytorium Ukrainy. 
56 346,00 56 346,00 

 

10. 
801 80 103 

Dotacja podmiotwa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

- SP Humin 137 300,00 137 300,00 
 

11. 

801 80103 

Dotacja podmiotwa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu 

oświaty - SP Humin-realizacja 

zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w 

szczególności obywatelom Ukrainy 

dotkniętym konfliktem zbrojnym na 

terytorium Ukrainy. 
7 494,00 7 494,00 

 

12. 

801 80150 

Dotacja podmiotowa dla SP w 

Huminie - realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dzieci i młodziezy w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 
202 200,00 202 200,00 

 

13. 
801 80101 

Dotacja podmiotwa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

- SP Kęszyce 1 659 100,00 1 659 100,00 
 

14. 
801 80103 

Dotacja podmiotwa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

- SP Kęszyce 172 200,00 173 315,00 
 

15. 

801 80150 

Dotacja podmiotowa dla SP w 

Kęszycach - realizacja zadań 

wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dzieci 

i młodziezy w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 185 000,00 185 000,00 
 

16. 

801 80104 

Dotacja dla niepublicznego 

przedszkola językowo – 

artystycznego  „Leśne Skrzaty” w 

Kurabce 513 199,00 513 199,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2093



17. 

801 80149 

Dotacja dla niepublicznego 

przedszkola językowo – 

artystycznego  „Leśne Skrzaty” w 

Kurabce-  realizacja zadań 

wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dzieci 

w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 30 465,00 30 465,00 
 

18. 

921 92195 

Dotacja celowa na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom 

pozarządowym: zadania w zakresie 

podtrzymywania i upowszechniania 

tradycji narodowej, pielęgnowania 

polskości, rozwój świadomości 

narodowej , obywatelskiej i 

kulturowej oraz ochrony dóbr kultury  

i dziedzictwa narodowego oraz 

wspieranie wszelkich form edukacji 

kulturalnej dzieci i młodzieży 25 000,00 
 

25 000,00 

19. 

926 92605 

Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu - organizacja zajęć i 

współzawodnictwa sportowego w 

dyscyplinie piłki nożnej, siatkówki, 

szkolenie dzieci i młodzieży oraz 

organizacja imprez sportowo-

rekreacyjnych 20 000,00 
 

20 000,00 

 Ogółem I+II 5 674 339,00 5 001 219,00 673 120,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

i Gminy Bolimów 

 

 

Wiktor Tarmanowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2093



Tabela Nr 4 do uchwały Nr LXIV/378/2023 

Rady Miasta i Gminy Bolimów 

z dnia 26 maja 2023 r. 

Podział środków wyodrębnionych do dyspozycji jednostek pomocniczych  

w ramach funduszu sołeckiego na 2023 rok 

        
Lp. 

Nazwa 

sołectwa 
Dział Rozdział § Przeznaczenie 

Wydatki 

majątkowe 
Wydatki 

bieżące 

1. Bolimów 921 92109 4210 
Zakup namiotu dla Miejsko-

Gminnego Ośrodka Kultury w 

Bolimowie  
5 500,00 

 

55 614,30 

600 60016 4300 
Wykonanie koncepcji budowy 

ciągu pieszo-rowerowego na ul. 

Łowickiej w Bolimowie  
8 000,00 

 

 

754 75412 4300 
Zakup i montaż rolet okiennych 

oraz klimatyzacji w budynku 

OSP Bolimów  
20 000,00 

 

 

801 80101 4210 
Zakupo elementów placu 

zabaw przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Bolimowie  
4 000,00 

 

 

801 80101 4210 
Zakup kserokopiarki dla 

Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Bolimowie  
2 000,00 

 

 

921 92109 4210 

Zakup ogólnodostępnego 

defibrylatora AED do 

zamontowania na ścianie 

zewnętrznej MGOK 
 

7 000,00 

 

 
600 60016 4210 Zakup tablic z nazwami ulic w 

Bolimowie 
 

8 614,30 

 

 
921 92109 4210 Zakup instrumentów dla 

orkiestry dętej w Bolimowie 
 

500,00 

2. 
Bolimowska 

Wieś          
900 90015 6050 

Budowa oświetlenia na odcinku 

od posesji nr 33 do posesji nr 

35  
16 350,60 

 

 

16 350,60 

      3. Humin           

921 92109 4300 
Karczowanie drzew i krzewów-

porządkowanie terenu wokół 

świetlicy wiejskiej w Huminie  
7 500,00 

 28 641,36 

921 92109 4210 
Zakup namiotu dla 

MiejskoGminnego Ośrodka 

Kultury w Bolimowie  
3 000,00 

  
801 80101 4300 

Remont pomieszczeń w Szkole 

Podstawowej w Huminie  
18 141,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2093



4. Humin DZ I  600 60016 4210 
Zakup przystanku 

autobusowego  
6 000,00 

 

15 738,85 

600 60016 4210 
Zakup kruszywa i remont dróg 

gminnych w miejscowościu 

Humin DZ I  
8 738,85 

  
801 80101 4300 

Remont pomieszczeń w Szkole 

Podstawowej w Huminie  
1 000,00 

5. Humin DZ II 801 80101 4300 
Remont pomieszczeń w Szkole 

Podstawowej w Huminie  
11 180,59 

 

13 180,59 

921 92109 4210 
Zakup namiotu dla 

MiejskoGminnego Ośrodka 

Kultury w Bolimowie  
2 000,00 

6. Jasionna           

     
900 90015 6050 

Budowa oświetlenia ulicznego 

od posesji nr 39a w kierunku 

torów kolejowych 
27 807,15 

 27 807,15 
     

 
7. 

Joachimów 

Mogiły             

        
921 92109 4210 

Zakup stołów i ławek do 

MGOK  
1 000,00 

 

16 350,60 

900 90095 4210 
Zakup kosiarki spalinowej z 

materiałami eksploatacyjnymi 

do kosiarki  
2 500,00 

  
921 92109 4300 

Wykoannie orynnowania 

altanki sołeckiej  2 600,00 

  
921 92109 4210 

Zakup przezroczystej plandeki 

do altanki sołeckiej  1 100,60 
  

900 90015 6050 
Wykonanie dokumentacji 

projketowej oświetlenia 

drogowego na ul.Środkowej w 

Joachimowie Mogiłach 8 000,00 
 

  

900 90015 4210 Zakup osprzętu i żarówek do 

oświetlenia ulicznego  
 

1 150,00 

8. 
Józefów           

   
921 92109 4300 Rozbiórka budynku 

gospodarczego tzw. Świetlicy 

w m.Józefów wraz z 

uporządkowaniem terenu 

 
13 181,65 

 

14 181,65 

     

 

 

  
4210 

Zakup materiałów do 

uporządkowania terenu wokół 

tzw. Świetlicy w m. Józefów  
1 000,00 

9. 
Kęszyce 

Wieś       
921 92109 6050 

Wykonanie instalacji grzewczej 

w świetlicy wiejskiej w 

Kęszycach 
14 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2093



 

24 414,68 
921 92109 4210 

Zakup gazu do zbiornika-

tankowanie  
5 414,68 

  

801 80101 4210 Zakup drzwi do Szkoły 

Podstawowej w Kęszycach 
 

5 000,00 

10. 
Kol.Bolimows

ka Wieś 
900 90015 4210 

Zakup żarówek LED (24 szt.) 

do opraw oświetleniowych  
2 500,00 

 
20 354,83 600 60016 4210 

Zakup kruszywa na drogę 

gminną (dz. Nr ewid. 31)  
17 854,83 

11. 
Kol.Wola 

Szydłowiecka  

        
600 60016 4300 Odtworzenie rowów i poboczy 

 
7 000,00 

 

14 793,40 
600 60016 4210 

Zakup masy asfaltowej do 

łatania ubytków w drodze  
3 000,00 

 

 
801 80101 4300 

Remont pomieszczeń w Szkole 

Podstawowej w Huminie  
4 793,40 

12. 
Kurabka           

       
900 90015 4210 

Zakup lamp ledowych 

oświetlenia ulicznego wsi 

Kurabka  
17 576,76 

 

20 076,76 
900 90015 4300 

Wymiana lamp ledowych - 

usługa podnośnikowa  
2 500,00 

13. 
Łasieczniki      

       
754 75412 4210 Szafki na mundury strażackie 

 
4 000,00 

 

22 023,26 
754 75412 4300 

Remont pomieszczeń w 

strażnicy OSP  
5 770,00 

 
 754 75412 4210 Wyposażenie kuchni 

 
8 023,26 

 

 
754 75412 4210 

Zakup materiałów na remont 

pomieszczeń w strażnicy OSP  
4 230,00 

14. 
Nowe 

Kęszyce       
921 92109 4210 

Zakup gazu do zbiornika - 

tankowanie  
3 000,00 

 
20 577,29 921 92109 6050 

Wykonanie instalacji grzewczej 

w świetlicy wiejskiej w 

Kęszycach 
6 000,00 

 

  
921 92109 4210 

Zakup materiałów na 

rozbudowę budynku świetlicy 

wiejskiej (kuchni)  
11 577,29 

15.  Podsokołów 921 92109 4300 
Remont dachu budynku 

gospodarczego przy świetlicy 

wiejskiej w Sokołowie  
6 000,00 

 

19 075,70 

600 60016 4210 
Zakup kruszywa do 

wyrównania drogi gminnej 

naprzeciwko posesji ROL-POD 
 

8 075,70 

 

 

801 80101 4210 
Zakup kserokopiarki dla 

Zespolu Szkolno-

Przedszkolnego w Bolimowie  
5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2093



 
16. Sierzchów        

   921 92109 4210 
Zakup instrumentów dla 

orkiestry dętej w Bolimowie  
1 500,00 

21 856,42 
921 92109 4210 

Zakup stołów i ławek do 

MGOK  
356,42 

 

754 75412 4210 
Doposażenie kuchni KGW 

Sierzchów (lodówka i stół 

gastronomiczny)  
6 000,00 

 
926 92601 6050 

Rozbudowa placu zabaw 

poprzez zakup urządzeń 
14 000,00 

 

17. 

Sokołów          

        
921 92109 4210 

Doposażenie kuchni poprzez 

zakup zastawy stołowej  
857,72 

16 239,38 
921 92109 4210 

Zakup paneli, listew i 

podkładów na korytarz w 

świetlicy  
1 300,00 

 
921 92109 4210 

Zakup instrumentów dla 

orkiestry dętej w Bolimowie  
1 500,00 

 
921 92109 4300 

Naprawa i odnowienie elewacji 

budynku gospodarczego przy 

świetlicy wiejskiej w 

Sokołowie 
 

2 100,00 

 
921 92109 4300 

Remont dachu budynku 

gospodarczego przy świetlicy 

wiejskiej w Sokołowie  
8 481,66 

 
801 80101 4210 

Zakup drzwi do Szkoły 

Podstawowej w Kęszycach  
2 000,00 

18. 
Wola 

Szydłowiecka  

         
801 80101 4300 

Remont pomieszczeń w Szkole 

Podstawowej w Huminie  
4 000,00 

 

16 739,90 
921 92109 4210 

Zakup materiałów do  remontu  

świetlicy w Woli 

Szydłowieckiej  
11 739,90 

 

 
921 92109 4210 

Zakup materialów służących do 

ułożenia kostki wokół świetlicy  
1 000,00 

19. Wólka 

Łasiecka     
600 60016 4210 

Zakup kruszywa do naprawy 

dróg w sołectwie Wólka 

Łasiecka  
11 736,20 

13 236,20 
600 60016 4300 

Utwardzenie drogi gminnej 

walcem 15 tonowym  
1 500,00 

20. 
Ziąbki              

    
921 92109 4210 

Zakup instrumentów dla 

orkiestry dętej w Bolimowie  
2 000,00 

 

27 306,62 
926 92601 6050 

Rozbudowa placu zabaw dla 

dzieci i siłowni w sołectwie 

Ziąbki 
25 306,62 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2093



 

21. Ziemiary    900 90015 6050 
Wykonanie oświetlenia zgodnie 

z projektem - etap I 
17 629,73 

 

 
17 629,73 

      

     Ogółem:  442 189,27 
  

129 094,10 313 095,17 
 

 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

i Gminy Bolimów 

 

 

Wiktor Tarmanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 2093


		2024-03-08T13:16:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




